humiles. **G**loria crucis et exaltatio simul cum exultatione. tanto verior est solidior atque iocundior. quanto minus habet de creaturam vanitate. **G**loria crucis fit in confirmatio sacramenti. et alius mysterijs de oleo simul et balsamo. quibus de oleo solo sed sacramento. ut qui considerat penam in cruce. et sole tur ex intima spissantia unctioe. **G**loria crucis facit insignem christianum. dum oleo leticie linunt ipsum ex nomine. Est enim christus per interpretationem unctus. Reges autem sacerdotes prophete et pugiles unguuntur pristino more. **G**loria crucis. non constanter retinetur et predicatur. si non ad crucis ignominiam. passionem. et tolerantiam animus paratur. Non enim natura participatur. ut duo fines principales et ultimi simul intendantur. perferuntur et contrarij. **Q**uid autem vane glorie quod avaricie. quod libidini. plusquam ipsa crux repit aduersum? **S**unt qui sub nomine christianitatis. arbitratur se magnificare dominum. qui crucifigunt in se rursus filium dei. et hinc ostentant. qui gustauerunt cibum dei bonum et virtutes fusi seculi. sed per apostasiam superbia lapsi sunt. que impossibile per difficile dicitur amplius est rursus renouari. ad penam certe sunt hic renouatio baptismalis. quam constat iterari non posse. **B**licet frater humilis in exaltatione sua per crucem. mores insuper secundum nomen christiani. vitas proponat. Sic prima sit ultima sit tota laus tua. **D**ona autem deuota. dicuntur et proficere christiana sum. Sic enim magnificas dominum. accipe rursus. **E**xaltatio crucis christi tota mysterijs plena refulget. Est in ea longitudo. latitudo sublimitas et profundum. longitudo eternitatis. latitudo charitatis. sublimitas maiestatis. Profundum sapientie iudicantis. **H**ic crux excelsa simul et humilis. medium cui sursum dorsum dextrorsum sinistrorsum iunguntur in hoc medio. **I**hs torrens effluens et affluens misericordie visceribus. **U**n si eides fide affixeris tuam. radiabit sursum amor. dextrorsum spes sinistrorsum timor. et deorsum dolor. que sunt anime quatuor principales affectioes. secundum que bene comparas et ordinas est omnia spiritualis. **E**xerceat te super his. traditio de cantibus. **R**ouersus ad crucem pie mentis. oculis lacrimosis. inspicias extensum in hoc ligno scissimum corpus ihesu sicut tympanum vel citaram. unde protulit voces suas in symphonia diuinis auribus gratissimas. pro inimicis prius ad latronem secundum. fuit ad matrem tertiam. **A**d disciplinam quarta. ad precepta quinta. per se ipso

sexta per summationem redemptionis septima per suum transitu octaua. **I**ta factus obediens patri usque ad mortem dedit fidelibus suis perfectum humilis obedientie nec non pietatis documentum. **E**st autem humilitas per obedientiam exultatio. **T**riplex est in genere que sub arbore crucis exercet humilitas principalis. sacramentalis. supernaturalis secundum tres statum incipientium proficientium et perfectorum suadet rex ipse dauid dare psalmum iocundum cum citara. **E**st autem citara penitentium que vertitur in lucrum in psalterij solatium. **T**radit expolitior unde citaram que dauid adhuc pastor et psallens coram saul expellebat ab eo spiritum domini malum prehendisse signum crucis. **I**ubet apostropheta anima peccatrix sumere citaram et bene canere. **N**am iste puto lamentationis est principalis de quo psalmista. **R**espicebor tibi in citara domus meus. **I**ta demum resonat psalterio iocundum eterne leticie. ita sub alio typo consonat philomene modulatur suspirium. **I**ta spiritus noster verax ab angelo domini malo. melius habet. **I**ta (si de poetis aliquid misceri placet) **D**iphoe furias mitigat infernales. i. furiosas suas passiones que quidem potentes nimis deponunt de sede cordis et humiles exaltantur affectioes pie mentis. **R**espicebat ad citaram modos pythagoras mortuos suos. **E**t ad exaltationem propheta spiritus psalteri adhibuit eliseus. **D**ec de crucis auxilio. **S** demonis impulsus generales tunc dicitur sunt. simul et angelorum presidio. **R**etex quod peccatorum particularium animaduersio. plus horretur et vitatur. plus insuper liberator imploratur. gratior denique sit misericordie liberantis. expedies iudicium. particularibus mouendis intendere. nisi tamen aliter censueris frater. **D**isciplus **I**mo vere cupidus et atter sicut baccen auscultabo. quosque petiueris a me verbis. **A**ngelus **F**it impulsus angelicus virtuosus. sapiens. et benigne. quatenus humiles exalant. **A**t pro depositus iste de sede diabolus. deorsum fluens. satanas. satagit homines deponere violenter fraudulenter. et maligne. **V**iolentia cernit in obsessis. **F**raus pro domini spiritus bona. salubris et virtuosus si quis. quasi moralis phus dolose impellit. **P**aucos accipe modos ex innumeris. et ut sit aliquis ordo in non habentibus ordinem. sed confusioem babilonicam. dicenda. per quater naria seu per tetradem partiemur. **D**ete statur quibus superbia patentem. sed ut in deterioribus sub inuolucro ficti humilitatis precipitet. **N**am est qui se nequiter humiliat. **E**t